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Préparation
Déballer et savourer.

Dénomination spécifique
Produit de pate levée aux poires séchées et noix

Ingrédients

N° art.

Conservation a temperature

ambiante (jours)

Poids (g)

Unité de livraison
GTIN-13

Poids total (kg)
Conditions de stockage

Pays de production

NaY

ROMER’'S

Fit Hit aux poires séchées
3 displays a 24 piéces, emballés séparément

Hausbadckerei
10944
90 *
60
CTa72STK
7611075109449
513

température ambiante

CH

FARINE DE BLE, poires séchées 14%, raisins sultanines, NOIX 9.7%, sucre, glucose, eau, farine de mais,
AMANDES 3.1%, écorce de citron confite (zeste de citron rapé, sucre, sirop de glucose, acidifiant [E330]),
ecorce d'orange confite (zeste d'orange, sucre, sirop de glucose), OEUF ENTIER, huile de colza, huile de
colza hydrogénée, eau-de-vie de poire 40 % vol, huile de tournesol, FARINE DE BLE DUR, sel comestible
iodé, levure de boulangerie, épices, épaississant [E410], conservateur [E202], PETIT-LAIT EN POUDRE,

LAIT ECREME EN POUDRE, FARINE DE MALT D'ORGE, acidifiant [E330]

Malgré un traitement soigneux, le produit peut contenir des noyaux de fruits ou des parties de pelures.

Valeurs nutritionnelles par 100 g

Kilojoule env. (kJ)

Lipides (g)

dont acides gras saturés (g)

Protéines (g)

* Conservation au minimum des la date de livraison.

1516 Kilocal. env. (kcal)
12 Glucides (g)
3.7 dont sucres (g)
6.3 Sel (9)

361
54
34

0.24
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